Deposito Central de Valores - ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADQS

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2008
Informacién en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12

5.31.11.10

5.31.11.20

5.31.11.00

5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50

5.31.12.60

5.31.12.70

5.31.12.80

5.31.12.90

5.31.12.00

5.31.10.00

5.31.20.00

5.31.30.00

5.31.40.00

5.31.50.00

5.31.00.00

5.32.00.00

5.30.00.00

RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos de explotacion
Costo de explotacion (menos)
Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado Operacional

RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros
Utilidad inversion empresas relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion
Pérdida de inversion empresas relacionadas (menos)
Amortizacion menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)
Otros egresos fuera de la explotacion (menos)
Correccion monetaria
Diferencias de cambio

Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacion mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

Desde

Hasta

dia mes aifio

11 2008
30 6 2008
4.962.077
(2.947.262)
2.014.815
(1.317.017)

697.798

16.454

3.929

(18.603)

(65.215)

311

(63.124)

634.674

(85.686)

548.988

548.988

548.988

dcv::

dia mes aiio
Desde 1 1 2007
Hasta 30 6 2007
4.606.551
(2.880.213)
1.726.338
(1.030.533)

695.805
9.311
7.211
(15.965)
(20.347)
(17.395)

(209)

(37.394)

658.411

(81.802)
576.609
576.609

576.609



