ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2008

Información en miles de pesos



			día	mes	año		día	mes	año	
		Desde	1	1	2008	Desde	1	1	2007	
		Hasta	30	6	2008	Hasta	30	6	2007	
	RESULTADO OPERACIONAL									
5.31.11.11	Ingresos de explotación	4.962.077				4.606.551				
5.31.11.12	Costo de explotación (menos)	(2.947.262)				(2.880.213)				
5.31.11.10	Margen de explotación	2.014.815				1.726.338				
5.31.11.20	Gastos de administración y ventas (menos)	(1.317.017)				(1.030.533)				
5.31.11.00	Resultado Operacional	697.798			7.798	695.805				
	RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION									
5.31.12.10	Ingresos financieros	16.454				9.311				
5.31.12.20	Utilidad inversión empresas relacionadas				-				-	
5.31.12.30	Otros ingresos fuera de explotación	3.929				7.211				
5.31.12.40	Pérdida de inversión empresas relacionadas (menos)				-				-	
5.31.12.50	Amortización menor valor de inversiones (menos)				-				-	
5.31.12.60	Gastos financieros (menos)	(18.603)				(15.965)				
5.31.12.70	Otros egresos fuera de la explotación (menos)	<u>-</u>				(20.347)				
5.31.12.80	Corrección monetaria	(65.215)				(17.395)				
5.31.12.90	Diferencias de cambio	311				(209)				
5.31.12.00	Resultado fuera de explotación		(63.124)				(37.394)			
5.31.10.00	RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES EXTRAORDINARIOS			63	4.674			65	8.411	
5.31.20.00	IMPUESTO A LA RENTA	(85.686)				(81.802)				
5.31.30.00	ITEMES EXTRAORDINARIOS				-				-	
5.31.40.00	UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO	548.988				576.609				
5.31.50.00	INTERES MINORITARIO				-				-	
5.31.00.00	UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA			54	8.988			57	6.609	
5.32.00.00	Amortización mayor valor de inversiones				-				-	
5.30.00.00	UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO		548.988					576.609		